



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
11/2023
Processo Administrativo: 25/2023**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Acórdão nº 26184/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 11/2023, o(s) participante(s):

5999952 - SUPERAR LTDA. ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
41	ESPRESSOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	UNIDADE	METAL FERREIRA	15	R\$840,00	R\$12.600,00
51	FREEZER HORIZONTAL 404LT C/ 2 (DUAS) TAMPAS COM FECHADURA, BRANCO, 220V	UNIDADE	CONSUL	20	R\$3.995,00	R\$79.900,00
55	LAVADORA DE ROUPAS 8KG - TURBO - DESCRIÇÃO: ECONÔMICA BRANCA 220V: CAPACIDADE 8 KG, EXCLUSIVA TECLA ECONOMIA, FILTRO PEGA-FIAPÓS NO AGITADOR, FILTRO PEGA-FIAPÓS NO AGITADOR, DOSADOR ECONÔMICO DE SABÃO, 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, NÍVEL CERTO, PROGRAMA RÁPIDO 19 MINUTOS, TECLA AVANÇA ETAPAS, DISPENSERS AUTOMÁTICOS PARA SABÃO EM PÓ, AMACIANTE E ALVEJANTE, TECLA MOLHO AMACIANTE, 4 NÍVEIS DE ÁGUA, GABINETE ZINCPLUS DE AÇO GALVANIZADO, CESTO COM 10 ANOS DE GARANTIA, VOLTAGEM 220V. CAPACIDADE (KG) 08 RPM NA CENTRIFUGAÇÃO 660 FREQUENCIA (HZ) 60 COR BRANCO. GARANTIA 01ANO. TAMANHO DO PRODUTO (LXAXP) 540 X 1040 X 610 MM PESO DO PRODUTO 32,5 KG. GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO	UNIDADE	CONSUL	10	R\$2.575,00	R\$25.750,00
56	LAVADORA DE ROUPAS 11KG AUTOMÁTICA	UNIDADE	ELECTROLUX	10	R\$2.860,00	R\$28.600,00
78	FORNO DE MICROONDAS 30 L	UNIDADE	MIDEA	10	R\$990,00	R\$9.900,00
80	GELADEIRA (REFRIGERADOR)/FREEZER 400 LITROS - DUPLEX - FROST FREE, COM PRATELEIRAS DE VIDRO, GAVETÃO PARA FRUTAS/LEGUMES, 220 V.	UNIDADE	MIDEA	10	R\$3.530,00	R\$35.300,00
					Total do Fornecedor:	R\$192.050,00

6013058 - TECNOLAR LTDA - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
46	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS - 1M (100X40X150CM)	UNIDADE	NET METAL	38	R\$1.880,00	R\$71.440,00
47	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 2MT (200X50X150CM)	UNIDADE	NET METAL	30	R\$2.180,00	R\$65.400,00
52	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	UNIDADE	GELOPAR	20	R\$9.650,00	R\$193.000,00
57	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL. LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DESCRIÇÃO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE ALTA ROTAÇÃO. VOLTAGEM: BIVOLT. CAPACIDADE: 02 LITROS. VELOCIDADES: 3. FABRICADO COM AÇO INOX. DIMENSÕES: ALTURA 64CM, LARGURA 27CM, PROFUNDIDADE 24CM. GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO.	UNIDADE	VITALEX	5	R\$590,00	R\$2.950,00
58	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE ALTA ROTAÇÃO: DESCRIÇÃO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE ALTA ROTAÇÃO. VOLTAGEM: BIVOLT. CAPACIDADE: 04 LITROS. VELOCIDADES: 3. FABRICADO COM AÇO INOX. DIMENSÕES: ALTURA 64CM, LARGURA 27CM, PROFUNDIDADE 24CM. GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO.	UNIDADE	METAL FERREIRA	5	R\$880,00	R\$4.400,00
79	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	UNIDADE	KOFISA	8	R\$9.480,00	R\$75.840,00
114	FREEZER VERTICAL COM NO MINIMO 580 LITROS	UNIDADE	GELOPAR	10	R\$6.995,00	R\$69.950,00



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

6013058 - TECNOLAR LTDA - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
117	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS - 1M (100X40X150CM)	UNIDADE	NET METAL	12	R\$1.880,00	R\$22.560,00
118	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	UNIDADE	KOFISA	2	R\$9.480,00	R\$18.960,00
					Total do Fornecedor:	R\$524.500,00

6024670 - EONIX COMERCIAL						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES	UNIDADE	KEHOME	20	R\$42,00	R\$840,00
2	AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES	UNIDADE	KEHOME	20	R\$69,50	R\$1.390,00
3	ASSADEIRA RETANGULAR HOTEL Nº 4 INOX 50X35X7CM	UNIDADE	ikinci	50	R\$105,00	R\$5.250,00
4	ASSADEIRA RETANGULAR HOTEL Nº 5 INOX 40X30X5CM	UNIDADE	ikinci	50	R\$100,00	R\$5.000,00
5	BANDEJA ASSADEIRA PERFURADA 35X35 ALUMÍNIO	UNIDADE	GOLDEN	30	R\$159,50	R\$4.785,00
7	ASSADEIRA PARA FORNO COMBINADO GN INOX 1/2 325MM X 265MM X 65MM.	UNIDADE	GOLDEN	100	R\$179,00	R\$17.900,00
9	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA PARA COZINHA CAPACIDADE 150 KG	UNIDADE	profilid	5	R\$1.300,00	R\$6.500,00
10	BANDEJA ASSADEIRA PERFURADA 35X35 ALUMÍNIO	UNIDADE	GOLDEN	20	R\$74,00	R\$1.480,00
11	BATEDOR MISTURADOR (FUE/FOUET) DE MASSAS, OVOS, CLARA EM NEVE - TIPO PERA.	UNIDADE	KEHOME	50	R\$29,00	R\$1.450,00
13	MINI BOWL - FABRICADO EM MATÉRIA PRIMA SUSTENTÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, TAMANHO 10,2X4,9CM - 240ML	UNIDADE	LYOR	500	R\$13,50	R\$6.750,00
14	BOWL 550ML	UNIDADE	LYOR	1.000	R\$13,50	R\$13.500,00
15	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	UNIDADE	KD	30	R\$160,00	R\$4.800,00
17	BUFFET ELÉTRICO 6 CUBAS INOX 220V	UNIDADE	SPOLU	8	R\$5.250,00	R\$42.000,00
19	CAFETEIRA INDUSTRIAL 1 DEPÓSITO DE 20 LITROS CILINDRICA UNIVERSAL	UNIDADE	monarcha	2	R\$1.380,00	R\$2.760,00
21	CESTO PLÁSTICO EMPILHÁVEL (FRUTEIRA): MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 26X34,5X44CM	UNIDADE	SM	500	R\$35,00	R\$17.500,00
23	CHALEIRA EM INOX	UNIDADE	ART INOX	30	R\$165,00	R\$4.950,00
24	CAÇAROLA EM INOX C/ TAMPA	UNIDADE	MAX	50	R\$110,00	R\$5.500,00
25	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 40 - 23,5 L TAMANHO 40 X 20 CM	UNIDADE	MAX	50	R\$196,00	R\$9.800,00
28	MONOBLOCO FECHADO 34 LITROS, EMPILHÁVEL, BRANCO.	UNIDADE	SM	30	R\$55,00	R\$1.650,00
30	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA	UNIDADE	PARAMOUNT	100	R\$24,00	R\$2.400,00
31	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA	UNIDADE	PLEION	50	R\$21,00	R\$1.050,00
32	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA	UNIDADE	PARAMOUNT	50	R\$28,00	R\$1.400,00
33	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPA - 20 LITROS	UNIDADE	SAN REMO	50	R\$45,50	R\$2.275,00
34	CHAIRA - MEDIDAS APROXIMADAS: C 380MM, L 67MM, A 30MM E PESO 120 GRAMAS.	UNIDADE	KEHOME	20	R\$40,00	R\$800,00
35	COLHER DE CHÁ INOX COLHER DE CHÁ	UNIDADE	CHEFLINE	300	R\$5,20	R\$1.560,00
36	COLHER SOBREMESA INOX	UNIDADE	CHEFLINE	1.500	R\$3,70	R\$5.550,00
37	CONCHA INOX N 9	UNIDADE	CHEFLINE	300	R\$35,00	R\$10.500,00
39	CUBA INOX 1/1, 20,70L, PROFUNDIDADE 150MM, COM ALÇAS	UNIDADE	GP INOX	150	R\$200,00	R\$30.000,00
40	DESCASCADOR DE LEGUMES, COM LÂMINA E INOX PERPENDICULAR.. DESCASCADOR DE LEGUMES, COM LÂMINA E INOX PERPENDICULAR AO CABO.	UNIDADE	KEHOME	150	R\$22,00	R\$3.300,00
42	ESPATULA PARA BOLO:DESCRIÇÃO: UTENSÍLIO EM AÇO INOX. CABO EM AÇO INOX SATINADO COM PREENCHIMENTO INTERNO QUE FORNECE AO UTENSÍLIO UM PERFEITO EQUILÍBRIO.	UNIDADE	cheline	30	R\$31,00	R\$930,00
43	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX HOTEL Nº13	UNIDADE	PATO BRANCO	100	R\$37,00	R\$3.700,00



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

6024670 - EONIX COMERCIAL						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
44	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX. ESCUMADEIRA EM AÇO INOX - DESCRIÇÃO: CORPO E CABO EM AÇO INOX, LISA E POLIDA. DIMENSÕES APROXIMADAS: (A X L X C) 51 X 95 X 280 MM.	UNIDADE	PATO BRANCO	100	R\$50,00	R\$5.000,00
48	ESTRADO PLÁSTICO 0,50M X 0,50M. COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UNIDADE	sm plast	100	R\$41,00	R\$4.100,00
50	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	UNIDADE	BRITANIA	10	R\$790,00	R\$7.900,00
53	GARRAFA TERMICA TIPO BOTIJÃO GARRAFA TERMICO TIPO BOTIJÃO DESCRIÇÃO: CAPACIDADE DE 5,8LITROS, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM AÇO INOX, COM TORNEIRA PRÁTICA E PÉS DE APOIO. MANTÉM TEMPERATURA QUENTE OU FRIA. GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO.	UNIDADE	GP INOX	10	R\$230,00	R\$2.300,00
60	RALADOR INOX	UNIDADE	CHEFLINE	20	R\$29,00	R\$580,00
62	XICARA DE CHA 200ML	UNIDADE	BOTART	100	R\$19,00	R\$1.900,00
64	PENEIRA INOX 16CM DE DIÂMETRO COM SUPORTE	UNIDADE	CHEFLINE	50	R\$16,00	R\$800,00
65	PENEIRA EM AÇO INOX 24CM	UNIDADE	CHEFLINE	50	R\$20,00	R\$1.000,00
66	FACA DE MESA	UNIDADE	CHEFLINE	5.000	R\$5,00	R\$25.000,00
67	GARFO DE MESA	UNIDADE	CHEFLINE	5.000	R\$5,00	R\$25.000,00
68	COLHER DE SOPA	UNIDADE	CHEFLINE	5.000	R\$5,00	R\$25.000,00
69	FACA EM INOX PARA CORTE DE CARNE	UNIDADE	CHEFLINE	100	R\$42,00	R\$4.200,00
70	FACA DE SERRA PARA PÃO 9". FACA PARA PÃO EM AÇO INOX. FACA DE SERRA PARA PÃO 9". FACA PARA PÃO EM AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO.	UNIDADE	CHEFLINE	100	R\$30,00	R\$3.000,00
71	PEGADOR DE MASSA EM AÇO INOX	UNIDADE	CHEFLINE	100	R\$23,00	R\$2.300,00
74	MESA DE TRABALHO AÇO INOX 1,15 X 70 X 70	UNIDADE	rg inox	20	R\$1.480,00	R\$29.600,00
75	MESA DE TRABALHO TOTAL INOX 1,90 X 70 X 70CM	UNIDADE	rg inox	10	R\$2.460,00	R\$24.600,00
76	MESA COM PIA DUAS CUBAS: MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 90X70X190 CM	UNIDADE	rg inox	15	R\$3.450,00	R\$51.750,00
83	BACIAS COM TAMPAS 10LT	UNIDADE	PLASVALE	100	R\$11,00	R\$1.100,00
84	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA PARA COZINHA CAPACIDADE 300 KG	UNIDADE	BELMAK	5	R\$1.600,00	R\$8.000,00
87	CAIXA MONOBLOCO COM TAMPAS EMPILHÁVEL 17LT FECHADA	UNIDADE	sm plast	100	R\$45,00	R\$4.500,00
88	COLHER PARA ARROZ EM INOX	UNIDADE	KEHOME	200	R\$34,00	R\$6.800,00
89	COLHER DE POLIETILENO 50CM	UNIDADE	KIT PLAS	50	R\$50,00	R\$2.500,00
92	CUBA EM AÇO INOX	UNIDADE	GP INOX	50	R\$145,00	R\$7.250,00
93	CUBA EM AÇO INOX GRANDE	UNIDADE	GP INOX	100	R\$450,00	R\$45.000,00
94	ESPÁTULA AÇO INOX	UNIDADE	CHEFLINE	30	R\$40,00	R\$1.200,00
95	ESCUMADEIRA INOX	UNIDADE	CHEFLINE	50	R\$34,50	R\$1.725,00
97	PANELA DE PRESSÃO 8 LITROS	UNIDADE	NIGRO	30	R\$330,00	R\$9.900,00
98	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE 20 LITROS	UNIDADE	NIGRO	30	R\$650,00	R\$19.500,00
99	PIRES 2	UNIDADE	BOTART	100	R\$12,00	R\$1.200,00
100	PRATO DE SILICONE	UNIDADE	import ke	30	R\$31,00	R\$930,00
103	FOGÃO INDUSTRIAL EM AÇO CARBONO 8 BOCAS	UNIDADE	VENANCIO	3	R\$3.100,00	R\$9.300,00
105	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS.	UNIDADE	VENANCIO	10	R\$3.500,00	R\$35.000,00
106	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS EM INOX COM FORNO	UNIDADE	VENANCIO	10	R\$3.900,00	R\$39.000,00
107	ASSADEIRA RETANGULAR BOLO 40CM X 30CM X 10CM	UNIDADE	inkici	50	R\$41,00	R\$2.050,00
108	FORMA ASSADEIRA DE ALUMÍNIO	UNIDADE	PATO BRANCO	50	R\$40,00	R\$2.000,00
109	ASSADEIRA 31X21X5,4CM	UNIDADE	PATO BRANCO	50	R\$50,00	R\$2.500,00
110	BANDEJA INOX 50 X 30CM	UNIDADE	KEHOME	50	R\$70,00	R\$3.500,00
112	SUPORTE EM AÇO INOX PARA TALHERES	UNIDADE	KEHOME	50	R\$40,00	R\$2.000,00
113	FACA DE COZINHA, CABO PLÁSTICO	UNIDADE	talmer	200	R\$3,00	R\$600,00
115	POTE/CUMBUCA 200ML EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE.	UNIDADE	IMPORT	50	R\$14,00	R\$700,00
					Total do Fornecedor:	R\$637.550,00



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
12	BATEDEIRA PLANETARIA	UNIDADE	MONDIAL	20	R\$770,00	R\$15.400,00
16	BUFFET 10 CUBAS	UNIDADE	VENANCIO	12	R\$5.470,00	R\$65.640,00
27	MONOBLOCO FECHADO 34 LITROS, EMPILHÁVEL, BRANCO.	UNIDADE	MAIS PLAST	50	R\$72,50	R\$3.625,00
45	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 5 PRATELEIRAS LISAS 0,8M (80X40X200CM)	UNIDADE	BRASCOOL	38	R\$2.470,00	R\$93.860,00
59	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL.. LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DESCRIÇÃO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE ALTA ROTAÇÃO. VOLTAGEM: BIVOLT. CAPACIDADE: 08 LITROS. VELOCIDADES: 3. FABRICADO COM AÇO INOX. DIMENSÕES: ALTURA 64CM, LARGURA 27CM, PROFUNDIDADE 24CM. GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO.	UNIDADE	VITALEX	15	R\$1.590,00	R\$23.850,00
73	MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL DE ALIMENTOS 7 DISCOS 220V	UNIDADE	SKYMEN	5	R\$7.220,00	R\$36.100,00
104	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS EM AÇO CARBONO.	UNIDADE	VENANCIO	30	R\$4.685,00	R\$140.550,00
116	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 5 PRATELEIRAS LISAS 0,8M (80X40X200CM)	UNIDADE	BRASCOOL	12	R\$2.470,00	R\$29.640,00
					Total do Fornecedor:	R\$408.665,00
88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	ASSADEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO	UNIDADE	BRINOX	50	R\$204,00	R\$10.200,00
18	BULE 2 L Nº 12	UNIDADE	ALMEIDA	50	R\$39,50	R\$1.975,00
20	CANECA ECOLÓGICA CAPACIDADE 380 A 400ML. 50% DE FIBRA NATURAL DE COCO OU MADEIRA, PODE SER LEVADA AO MICRO-ONDAS E À MÁQUINA DE LAVAR. MATERIAL ATÓXICO. GRAVAÇÃO EM SILK. PLÁSTICO VERDE (PLÁSTICO PP 100% RECICLÁVEL COM COMPOSTOS DE MATERIAL RECICLADO NA SUA COMPOSIÇÃO).	UNIDADE	BBBRINDES	5.000	R\$16,15	R\$80.750,00
22	CANECÃO ALUMÍNIO - LEITEIRA 4,5LTS	UNIDADE	MAX	50	R\$84,00	R\$4.200,00
26	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 55 - 50 LITROS - ALUMÍNIO.	UNIDADE	MAX	50	R\$339,00	R\$16.950,00
29	CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO SEM TAMPA 10L: - CAIXAS PLASTICAS ORGANIZADORA MULTIUSO 10 LITROS. COMPRIMENTO: 40,8CM; LARGURA: 29CM; ALTURA: 12,6CM; COR: TRANSPARENTE; MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, LIVRE DE BISFENOL A.	UNIDADE	UNINJET	200	R\$31,50	R\$6.300,00
38	COPO DE VIDRO CAPACIDADE 200 ML, TRANSPARENTE	UNIDADE	NADIR	100	R\$7,50	R\$750,00
49	ESTRADO PLÁSTICO 1M X 1,2M EMPILHÁVEL	UNIDADE	LAR	10	R\$196,00	R\$1.960,00
54	GARRAFA TÉRMICA TIPO BOTIJÃO DE 9 LITROS	UNIDADE	TERMOPRO	10	R\$359,00	R\$3.590,00
61	SUPORTE PARA PLACAS DE CORTE EM POLIETILENO	UNIDADE	KIT PLAS	15	R\$204,00	R\$3.060,00
63	PANELA DE PRESSÃO 11,4 LITROS PANELA DE PRESSÃO DESCRIÇÃO: PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 11,4LITROS. ALUMÍNIO POLIDO COM FECHAMENTO EXTERNO, INDICADOR DE PRESSÃO, TECNOLOGIA TURBO " COZIMENTO + RÁPIDO/UNIFORME MATERIAL ETAMPA DE ALUMÍNIO. APROVADA PELO INMETRO. GARANTIA 1 ANO. ALTURA DO PRODUTO 37,5 CM, LARGURA DO PRODUTO 20,0 CM, PROFUNDIDADE DO PRODUTO 36,6 CM.	UNIDADE	EIRILAR	50	R\$690,00	R\$34.500,00
72	FRIGIDEIRA FUNDA	UNIDADE	MAX	30	R\$158,32	R\$4.749,60
77	PRATO FUNDO	UNIDADE	NADIR	5.000	R\$9,35	R\$46.750,00
82	ESCORREDOR DE MASSA	UNIDADE	REAL	30	R\$201,00	R\$6.030,00
85	LEITEIRA EM AÇO INOX 2LTS FUNDO TRIPLA	UNIDADE	MAX	100	R\$41,00	R\$4.100,00
86	CAÇAROLA A VAPOR HOTEL Nº 45 32LT	UNIDADE	NACIONAL	20	R\$247,00	R\$4.940,00
101	POTE PLASTICO HERMÉTICO 0,5LT	UNIDADE	UNINJET	100	R\$12,90	R\$1.290,00
102	POTE PLÁSTICO HERMÉTICO 1,5L	UNIDADE	UNINJET	100	R\$14,70	R\$1.470,00
111	TABUA DE CORTE TAMANHO EM POLIETILENO - BRANCO - ATOXICO - ESPECÍFICA PARA COZINHA - 37 X 25 X 1CM CORES DIVERSAS	UNIDADE	KIT PLAS	300	R\$135,00	R\$40.500,00
					Total do Fornecedor:	R\$274.064,60



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

Bombinhas, 22 de dezembro de 2023.

Secretário(a) de Administração

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN
Secretária de Administração